Kreis

Büren.

S. 124

1291 [Juni 10 [in festo Pentecostes].

[43]

Otto, Bischof von Paderborn, befundet eine Schenkung des Magisters Wichmann an das Domkapitel.

Kopiar Nr. 368 mit dem Zusatz: Presentis littere tenor scriptus est apud ecclesiam Paderbornensem in antiquo libro, in quo habetur institucio canonorum ibidem, inter tenores diversos aliarum litterarum. Et videtur, quod eadem manus scripsit ibidem ad librum retro istum tenorem de verbo ad verbum, que scripsit litteram de eodem cepo, quam capitulum ecclesie Paderbornensis dedit eccliesie Budecensi suo sigillo sigillatam. Hunc autem tenorem de verbo ad verbum legimus ibidem ego frater Johannes Valbert et Hinricus Hersfeldie circa annum Domini millesimum quadrageutesimum quinquagesimum. Et est satis electa, sed gracilis scriptura distincte et diligenter exarata, et ex hoc nulli dubium, quin res sic gesta sit. — Nach Orig. im St. A. Düsseldorf gedruckt W. II.-B. IV Nr. 2151.